

LBS Invest ApS, Assens

Vinkelvej 10A, 5610 Assens

CVR-nr. 28 37 13 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Lars Bennet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBS Invest ApS, Assens Vinkelvej 10A 5610 Assens CVR-nr.: 28 37 13 30 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Assens kommune
Direktion	Lars Bennet Sørensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel og investering og dermed beslægtede forhold.

Selskabet fungerer som holdingselskab og ejer 49,5% af aktierne i Drivhus Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 6.809.066, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.686.505.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Fra 1. januar 2018 er de associerede virksomheder Viemose-Driboga A/S og DGS - Danish Greenhouse Supply A/S fusioneret med Viemose Driboga A/S som fortsættende selskab.

Som led i en turn-around proces er der i det fortsættende selskab iværksat og effektueret en række tiltag, der allerede i 2019 vil forbedre konkurrence- og indtjeningssevnen.

Årets resultat kan primært henføres til udviklingen i det associerede selskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab		-7.051	-7
Resultat før finansielle poster		-7.051	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.792.613	1.933
Finansielle omkostninger		-9.402	-8
Resultat før skat		-6.809.066	1.918
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.809.066	1.918
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		-6.917.066	1.812
		-6.809.066	1.918

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.718.801	8.448
Finansielle anlægsaktiver		1.718.801	8.448
Anlægsaktiver i alt		1.718.801	8.448
Likvide beholdninger		504.737	506
Omsætningsaktiver i alt		504.737	506
Aktiver i alt		2.223.538	8.954
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.453.505	8.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		1.686.505	8.538
Anden gæld		537.033	416
Kortfristede gældsforpligtelser		537.033	416
Gældsforpligtelser i alt		537.033	416
Passiver i alt		2.223.538	8.954
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	8.307.360	105.800	8.538.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	63.211	0	63.211
Årets resultat	0	-6.917.066	108.000	-6.809.066
Egenkapital 31. december	125.000	1.453.505	108.000	1.686.505

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.681.800	13.682
Kostpris 31. december	13.681.800	13.682
Værdireguleringer 1. januar	-5.233.597	-7.270
Årets resultat	-6.792.613	1.933
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	63.211	103
Værdireguleringer 31. december	-11.962.999	-5.234
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.718.801	8.448

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Drivhus Holding A/S	Assens kommune	49,5%

Noter

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders engagement med kreditinstitut er der givet pant på TDKK 500 i selskabets bankbeholdning.
